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Laureat konkursu „Szkoła obywateli” z Mazowsza
17 grudnia Minister Edukacji Narodowej Katarzyna Hall wręczyła nagrody finalistom
konkursu dla dyrektorów szkół „Szkoła obywateli” im. Anny Radziwiłł. W kategorii
„szkoła podstawowa” zwyciężyła Bogumiła Załęska-Waszkiewicz dyrektor Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Legionowie.

17 grudnia Minister Edukacji  Narodowej Katarzyna Hall  wręczyła nagrody finalistom
konkursu  dla  dyrektorów  szkół  „Szkoła  obywateli”  im.  Anny  Radziwiłł.  W  kategorii
„szkoła  podstawowa”  zwyciężyła  Bogumiła  Załęska-Waszkiewicz  dyrektor  Szkoły
Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Legionowie. Jej praca została doceniona
przez kapitułę konkursu powołaną przez Ministra Edukacji Narodowej, w skład której
weszli członkowie Rady Edukacji Narodowej, przedstawiciele rodziny Anny Radziwiłł i
przedstawiciel  Polskiego  Towarzystwa  Historycznego.  Kapituła  wybierała  spośród  43
dyrektorów  szkół  z  16  województw  w  każdej  kategorii  („szkoła  podstawowa”,
„gimnazjum”,  „szkoła  ponadgimnazjalna”)  wskazując  krajowych  laureatów  konkursu.

Podczas  uroczystości  wręczono  także  nagrody  laureatom  etapu  wojewódzkiego.  W
województwie mazowieckim byli to: Zofia Kukla dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 5 w
Radomiu i Zbigniew Grzegorz Krawczak dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra
Skargi w Grójcu.  Zwycięzcom i laureatom konkursu gratulujemy.

 

Nagrodą  im.  Anny  Radziwiłł  zostali  wyróżnieni  dyrektorzy  szkół  podstawowych,
gimnazjalnych  i  ponadgimnazjalnych  między  innymi  za  kształtowanie  postaw
obywatelskich  i  tworzenie  tradycji  szkoły  w  oparciu  o  wartości  patriotyczne,  za
współpracę szkoły w ramach realizowanych projektów z instytucjami i  organizacjami
działającymi  w  środowisku  lokalnym,  w  tym  organizacjami  pozarządowymi,  oraz  za

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



aktywny i trwały udział szkoły w lokalnym życiu społecznym. Organizatorem konkursu
było Ministerstwo Edukacji Narodowej we współpracy z Ośrodkiem Rozwoju Edukacji.
Pełna lista zwycięzców i laureatów etapu wojewódzkiego została opublikowana na stronie
MEN.
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